檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府觀光傳播局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區

4樓

承辦人：陳義鈞

電話：02-27208889/1999轉7552

傳真：02-27585041

電子信箱：qa-Jeff@mail.taipei.gov.tw

受文者：財團法人台灣觀光協會

發文日期：中華民國109年3月23日

發文字號：北市觀產字第1093001020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：後備指揮部國民革命忠烈祠管理組來函1份(9257139_1093001020_1_ATTACH1.pdf

)

主旨：函轉後備指揮部國民革命忠烈祠因應總統府「中華民國10

9年向先祖暨忠烈殉職人員致祭典禮」暫停開放事宜，請

查照。

說明：

一、依據後備指揮部國民革命忠烈祠管理組109年3月12日後

忠管組字第1090000354號函(如附件)辦理。

二、為執行旨揭典禮，該祠自109年3月28日(星期六)全天至3

月29日(星期日)12時止，暫停對外開放參觀，請轉知轄 下

業者，至紉公誼。

正本：台灣入境旅遊協會、財團法人台灣觀光協會、中華民國觀光領隊協會、臺灣觀光

領團人員發展協會、中華民國國民旅遊領團解說員協會

副本： 2020/03/24
09:34:21